
Министерство образования и науки Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Самарский государственный экономический университет» 

ПРИКАЗ 
Самара 

№ . «//» AKJOIA.^ 2016 года 

По личному составу 
сотрудников. 

Руководствуясь Положением об отделе аспирантуры, докторантуры и 
работы диссертационных советов ФГБОУ ВПО «СГЭУ»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. ОТЧИСЛИТЬ: 

1.L СКОРОТОВИЧА AHTOIiA НИКОЛАЕВИЧА с 12.01.2016г. из 
состава аспирантов кафедры региональной экономики, государственного и 
муниципального управления обучающегося в заочной аспирантуре по 
специальности 08.00.05 - Экономика и управление народным хозяйством с 
оплатой стоимости обучения в связи с переводом в аспирантуру Самарского 
государственного технического университета. 

Основание: личное заявление; согласие ФГБОУ ВО «СамГТУ» 
от 24.12.2015г. № 11-05/5726. 

Ректор . j m Г.Р. Хасаев 


